

**Årsredovisning**  
för  
**K & A Utvecklings AB**  
556613-8698

Räkenskapsåret  
2022-09-01 - 2023-08-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-10-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Per-Åke Boström, Styrelseledamot  
2024-02-27

Styrelsen för K & A Utvecklings AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget bedriver konsultationer i medicinska frågor.  
Företaget har sitt säte i Malmö.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Inga väsentliga händelser har inträffat under verksamhetsåret

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
Nettoomsättning	718	1 317	767	836
Resultat efter finansiella poster	418	661	441	378
Soliditet (%)	37	65	94	94

Omsättningen har minskat med mer än 30 % på grund av minskad ordergång.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	4 900	126 235	524 446	<b>705 581</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-650 681		<b>-650 681</b>
Balanseras i ny räkning			524 446	-524 446	<b>0</b>
Årets resultat				331 647	<b>331 647</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>4 900</b>	<b>0</b>	<b>331 647</b>	<b>386 547</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

årets vinst	331 647
disponeras så att	
i ny räkning överföres	331 647
	<b>331 647</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2022-09-01  
-2023-08-31

2021-09-01  
-2022-08-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

717 675

1 316 559

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**717 675**

**1 316 559**

### Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter

-279 486

-633 790

Övriga externa kostnader

-21 063

-21 947

**Summa rörelsekostnader**

**-300 549**

**-655 737**

**Rörelseresultat**

**417 126**

**660 822**

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

853

0

**Summa finansiella poster**

**853**

**0**

**Resultat efter finansiella poster**

**417 979**

**660 822**

**Resultat före skatt**

**417 979**

**660 822**

### Skatter

Skatt på årets resultat

-86 332

-136 376

**Årets resultat**

**331 647**

**524 446**

## Balansräkning

Not

2023-08-31

2022-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

0

24 183

Övriga fordringar

29 352

6 319

**Summa kortfristiga fordringar**

**29 352**

**30 502**

##### *Kortfristiga placeringar*

Övriga kortfristiga placeringar

701 864

301 864

**Summa kortfristiga placeringar**

**701 864**

**301 864**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

315 383

747 786

**Summa kassa och bank**

**315 383**

**747 786**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 046 599**

**1 080 152**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 046 599**

**1 080 152**

## Balansräkning

Not

2023-08-31

2022-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

Reservfond

4 900

4 900

**Summa bundet eget kapital**

**54 900**

**54 900**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

0

126 235

Årets resultat

331 647

524 446

**Summa fritt eget kapital**

**331 647**

**650 681**

**Summa eget kapital**

**386 547**

**705 581**

#### Kortfristiga skulder

Skatteskulder

0

27 652

Övriga skulder

650 052

299 272

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

47 647

**Summa kortfristiga skulder**

**660 052**

**374 571**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 046 599**

**1 080 152**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Malmö 2023-10-10

*Per-Åke Boström*

Per-Åke Boström